МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗЕЛЕНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
от 27.03.2020
г.

№ 75
О мерах по реализации Указа Президента РФ от 25.03.2020 №206

Во исполнение Указа Президента РФ от 25.03.2020 №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», приказа Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 26.03.2020 №224 «О мерах по реализации Указа Президента РФ…», приказа МУ ОО № 136 от 27.03.2020 г. «О мерах по реализации Указа Президента РФ от 25.03.2020 №206», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Тарасовского района, в соответствии со статьей 80 Конституции РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить для работников МБОУ Зеленовской СОШ с 30.03.2020 по 04.04.2020 нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы.

2. Завхозу школы Трегубенко О.М.:

- принять меры безопасности и бесперебойное функционирование имущественного комплекса учреждения;

- продолжить проведение усиленных санитарно-противоэпидемиологических и профилактических мероприятий, установленных ограничительных мероприятий, направленных на предупреждение и профилактику распространения вирусных инфекций.

- организовать контроль температуры тела работников при входе в здание учреждений;
- проводить тщательную усиленную дезинфекцию всех помещений учреждения перед выходом сотрудников и обучающихся до 06.04.2020;

3. Зам. директора Саввиной Е.М., завхозу школы Трегубенко О.М. не допускать к работе лиц с признаками респираторного заболевания с обязательным отстранением их от нахождения их на рабочем месте.

4. Установить работникам МБОУ Зеленовской СОШ график работы (Приложение №1).
5. Ознакомить сотрудников школы с графиком работы сотрудников МУ ОО в период с 30.03.2020 г. по 04.04.2020 г. (Приложение № 2).

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор

МБОУ Зеленовской СОШ                       П.А. Трегубенко
 С приказом ознакомлены: Саввина Е.М______________ Филиппова Н.Н._______________

Трегубенко О.М. ________Брилиантова Е.В.___________Казьмина Н.Г. ________________
Рыжова Т.А. ____________Сиволапова Т.А.___________  Горелова Е.И.    ______________

Гермоленко В.И. _________ Сердюкова С.А.__________  Валуйская Л.Н.  ______________

Обухова О.А. ___________Ковалева Р.И. _____________Бобровский В.А. ______________

Приложение № 1 к приказу

от 27.03.2020 №75
График работы сотрудников МБОУ Зеленовской СОШ в период
с 30.03.2020 по 04.04.2020

	№
	Дата работы
	Ф.И.О.
	должность

	1
	30.03.2020
	Трегубенко Петр Алексеевич

Саввина Елена Михайловна

Сиволапова Татьяна Анатольевна

Брилиантова Елена Васильевна

Валуйская Любовь Николаевна
	Директор

Зам. директора по УВР

Учитель

Учитель

Учитель

	2
	31.03.2020
	Трегубенко Петр Алексеевич

Саввина Елена Михайловна

Трегубенко Ольга Михайловна

	Директор

Зам. директора по УВР

Завхоз

	3
	01.04.2020
	Трегубенко Петр Алексеевич

	Директор

	4
	02.04.2020
	Трегубенко Петр Алексеевич

	Директор

	5
	03.04.2020
	Трегубенко Ольга Михайловна

	Завхоз школы

	6
	04.04.2020
	Трегубенко Петр Алексеевич

	Директор

Приложение № 2 к приказу

от 27.03.2020 №75
График работы сотрудников МУ ОО в период с 30.03.2020 по 04.04.2020

	№
	Дата работы
	Ф.И.О.
	должность

	1
	30.03.2020
	Коршунов Андрей Иванович

Черноусова Ольга Юрьевна

Хлопонин Алексей Васильевич
	Заведующий

Главный специалист

Ведущий специалист по опеке и попечительству

	2
	31.03.2020
	Коршунов Андрей Иванович

Черноусова Ольга Юрьевна

Миленина Валентина Николаевна

Хлопонин Алексей Васильевич

	Заведующий

Ведущий специалист

Инспектор по делопроизводству

Ведущий специалист по опеке и попечительству

	3
	01.04.2020
	Коршунов Андрей Иванович

Манухова Галина Васильевна
Миленина Валентина Николаевна Федорова Наталия Анатольевна
	Заведующий

Ведущий специалист
Инспектор по делопроизводству

Ведущий специалист по опеке и попечительству

	4
	02.04.2020
	Коршунов Андрей Иванович

Цих Татьяна Александровна

Миленина Валентина Николаевна

Федорова Наталия Анатольевна
	Заведующий

Ведущий специалист
Инспектор по делопроизводству

Ведущий специалист по опеке и попечительству

	5
	03.04.2020
	Коршунов Андрей Иванович

Манухова Галина Васильевна
Миленина Валентина Николаевна
	Заведующий

Ведущий специалист
Инспектор по делопроизводству

	6
	04.04.2020
	Коршунов Андрей Иванович
	Заведующий